АДМИНИСТРАЦИЯ МОХНАТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2019 с. Мохнатый Лог № 32

Об установлении групп по оплате труда руководителей
учреждений культуры Мохнатологовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

В целях отнесения учреждений культуры Мохнатологовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области к группам по оплате труда, в
соответствии с положением о показателях и группах по оплате труда
руководителей муниципальных бюджетных (казенных) учреждений культуры
Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
утвержденном постановлением администрации Мохнатологовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 13.12.2018 № 101 «О комиссии
по отнесению учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей»
и на основании протокола заседания комиссии по отнесению учреждений
культуры Мохнатологовского сельсовета к группам по оплате труда
руководителей от 19 декабря 2018 г. № 9:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 01.04.2019 года учреждениям культуры Мохнатологовского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующие группы
по оплате труда руководителей:

• Мохнатологовский ДК - 2 группа оплаты труда руководителей;
• Петропавловский ДК - 3 группа оплаты труда руководителей;
• Петропавловский краеведческий музей им. Н.М.Бахмацкого - 4 группа

оплаты труда руководителей.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Бюллетень органов местного самоуправления Мохнатологовского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мохнатологовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

Е.Н.Денк
65-270